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در همایش علماء اهل تسنن و تشیع جنوب فارس مطرح شد؛

امام جمعه لامرد: شهرستان لامرد مولود انقلاب است
لامرد _ امام جمعه شهرستان لامرد در جمع علمای اهل تسنن و تشییع جنوب فارس به اینکه منطقه لامرد و مهر مولود انقلاب است و باید قدر این نظام

را بداینم تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از علما و بزرگان
حاضر در این آئین اظهار کرد: موضوع مهم امروز جهان اسلام وحدت بین امت اسلامی است که به یکی از مباحث مهم روز تبدیل شده است که باید به

آن توجه داشت و آن مطلبی که ولایت می گویند را جامه عمل پوشاند.

وی ادامه داد: منطقه جنوب استان فارس همیشه به دلیل امورات مذهبی، دینی، و اخلاق و رفتار نسبت به هم یک وحدتی وجود داشته است که
مدیون بزرگوارانی که برای منطقه زحمت کشیدند می باشیم.

وی تاکید کرد: همگام، همدل و همصدا این منطقه پس از پیروزی انقلاب شکل گرفته که می توان گفت منطقه جنوب مولود انقلاب اسلامی است و
پیشرفت های خوبی در این منطقه کم برخوردار حاصل شده است.

حجت الاسلام آزاد بیان کرد: زمانی لامرد جزء مناطق محروم کشور بوده و علاوه بر این زحمات مدیون اجتماع قلوب مومنین است و اگر شیعیان اجتماع
قلوب کنند پیشرفت های خوبی را حاصل خواهیم بود.

امام جمعه لامرد تصریح کرد: برای محقق شدن فرج نیازمند اجتماع قلوب مومنین هستیم و هم اکنون شرایط منطقه جنوب شرایط ویژه ای دارد که
بزرگان و معتمدین اهل تسنن و تشیع در راستای اهداف نظام اسلامی باید قدم برداریم.

فرماندار لامرد: لامرد و مهر تابلوی زیبای وحدت منطقه و اسلام است

مهندس احمد خضری فرماندار شهرستان لامرد در آئین گردهمایی علمای اهل تسنن و تشیع جنوب فارس ضمن عرض خیر مقدم خدمت مدعوین بویژه
دکتر علوی دستیار ویژه رئیس جمهور بر حفظ وحدت اهل تسنن و تشیع تاکید کرد و گفت:

این منطقه از دیرباز تاکنون تابلوی زیبای وحدت در ایران اسلامی بوده و هست و می تواند الگوی بارزی در این زمینه برای امت اسلامی باشد.

وی گفت: مسلمانان در تاریخ پر فراز و نشیب اسلام، بارها شاهد تلاش دشمنان قسم خورده برای برهم زدن وحدت اسلامی مسلمانان بوده اند و با
حربههای گوناگون سعی در از بین بردن اسلام و اندیشههای ناب محمدی را داشته اند، اما تا کنون با هوشیاری و وحدت شیعه و سنی ناکام ماندند.

وی یکی از پیشرفت های خوب این منطقه را وحدت شیعه و سنی دانست و گفت: در این منطقه جوانان خوش فکر و تحصیل کرده ای هستند که در
صنایع و دیگر مناصب فعالیت دارند و این مایه مباهات است.

کهوا سرپرست معاونت توسعه استانداری فارس؛ فاس رنگین کمان فرهنگ ها است

مهندس امین کهوا سرپرست معاونت و توسعه مدیریت استانداری فارس گفت: جای بسی خوشحالی است که در جمع همه شما خوبان هستیم و از
شورای تامین بابت این جلسه تشکر و قدردانی داریم.

وی گفت: دشمن به دنبال دستیابی به اهداف شوم خود است و مردم به خصوص جوانان از هر گونه اختلاف و دو تیرگی دوری کنند.

وی ادامه داد: فارس رنگین کمان فرهنگ ها است و با وجود شخصیتی همچون آیت الله علوی امید است وحدت اهل تسنن و تشیع بیش از پیش به
اهداف خود که همانا وحدت امت اسلامی است دست یابد.


